Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600.
E-mail: selic.protocolo@gmail.com

Secretaria de Estado de Administração – SEAD
Secretaria Adjunta de Licitações do Acre

Comissão Permanente de Licitação

COMUNICADO/Nº 141/2025/DIPREG.

                                                                Rio Branco – AC, 22 de julho de 2025.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 339/2025– IAPEN.

Senhores Licitantes.

Comunicamos aos interessados que no dia 24/07/2025 às 10:30h (Horário de

Brasília) será realizada a sessão pública de reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º

339/2025, Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para contratação de

pessoa jurídica para fornecimento, sob demanda, de mobiliário em geral e serras

circulares, com o intuito de promover a modernização, ampliação e adequação do

mobiliário e dos equipamentos necessários para garantir as condições adequadas de

trabalho do Instituto de Administração Penitenciária e suas unidades, conforme

condições, exigências e especificações detalhadas na tabela abaixo e neste Termo de

Referência, com o objetivo de:

• Dar continuidade com as etapas do pregão.

• E demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

Gardenio Martins

Pregoeiro

mailto:selic.protocolo@gmail.com